施設又は工作物設置許可申請書（更新）

  令和  年  月  日

  鹿児島市 水道事業及び

  公共下水道事業管理者  殿

                      住 所

                  申請者 氏 名            ㊞

                      電 話

  次のとおり継続して設置したいので、許可されるよう申請します。

設置場所 鹿児島市                 （先）

設置目的

物件の名称又は種類

数量及び構造

前回許可番号     年  月  日付 水雨 第    号

占用面積         平方メートル

占用期間
令和  年  月  日から

令和  年  月  日まで （  日間）

備考

添付書類
・前回の許可書の写し

・現況写真

・関係図書